
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
19 июня 2025 года                                                                                                                          № 426 

г. Камбарка 

 

 

О создании комиссии по изменению типа 

защитных сооружений гражданской 

обороны, находящихся в муниципальной 

собственности Администрации 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ 

«О гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации от 26 ноября 

2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской 

Федерации», приказа Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 15.12.2002 года   

№ 583 «Об утверждении и введении в действие Правил эксплуатации защитных сооружений 

гражданской обороны», Методических рекомендаций МЧС России от 24.02.2022 года               

№ 2-4-71-5-11 по подготовке документации на снятие с учета (изменение типа) защитного 

сооружения гражданской обороны, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Создать комиссию по изменению типа защитных сооружений гражданской 

обороны, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», и утвердить ее 

персональный состав, согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить Положение о комиссии по изменению типа защитных сооружений 

гражданской обороны, находящихся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»           -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


